РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                                            15 октября 2010 г.   Актовый зал Дома Профсоюзов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2
«О внесении изменений в состав Правления
РООР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию исполнительного директора Коротуна В.И и на основании статьи Устава 10.6.6 Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Кооптировать в состав Правления Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» следующих руководителей предприятий строительного комплекса с последующим утверждением на очередном Съезде РООР «Союз строителей РБ»

Нугуманова Рауфа

- генерального директора

Самигулловича

  ГУП ФЖС РБ»

Мансурова Камиля

- директора ГУП ПКИ

Абраровича

  «Башпромстройпроект»

Председатель Правления

Р.Ф.Мамлеев

Список членов Президиума Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»
на 15 октября 2010 года

Мамлеев                                     - Председатель  Правления

Рашит Фаритович

Бикмухаметов                           - Зам.Председателя Правления

Халит Абдулсаматович

Саубанов                                   - Генеральный директор

Раис Нуриманович                    ОАО «СК Трест № 21»

Халимов                                     - Первый заместитель министра

Рамиль Каррамович                   строительства, архитектуры и транспорта РБ

Нугуманов                                - Генеральный директор

Рауф  Самигуллович                  ГУП «ФЖС РБ»